
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-331156-UNC-ME#FCM- Declaración de Interés XXIV JIC FCM 2023

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en las que la Secretaría de Ciencia y Tecnología de la Facultad de Ciencias
Médicas, solicita autorización para declarar de Interés Institucional a las XXIV Jornadas de Investigación
Científica;

CONSIDERANDO:

- Que el objetivo de las XXIV Jornadas de Investigación Científica es crear un espacio de intercambio y
difusión de las actividades científicas que se llevan a cabo en la Facultad de Ciencias Médicas, con
participación de docentes, alumnos, Profesionales y público interesado;

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza del Honorable Consejo Direcitvo;  

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERÉNDUM DEL  EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Artículo 1°: Declarar de interés Institucional de la Facultad de Ciencias Médicas a las “XXIV Jornadas de
Investigación Científica FCM”, organizadas por la Secretaría de Ciencia y Tecnología de la Facultad de
Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba,  que se llevará a cabo el día 18 de Octubre del
2023.

Artículo 2°: Registrar y comunicar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2245-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 23 de Mayo de 2023
		2023-05-23T12:00:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T12:00:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T12:00:48-0300
	GDE UNC




